
 

 

UCHWAŁA NR LX/529/23 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Korczyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2023 o kwotę 148 449,18 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2023 o kwotę 148 449,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miejsce Piastowe z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków z tytułu uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego  na 

terenie Gminy Miejsce Piastowe  w wysokości  4 000,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Korczynie o kwotę 28 000,00 zł. 

3. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowym oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii o kwotę 

67 322,90 zł 

5. Zwiększa się plan  dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowym o kwotę 24 026,28 zł w zakresie szczególnych zasad 

wykonywania budżetu wynikające z art. 93 ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz.119 ze zm.) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Paradysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 4844



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/529/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

91 349,18 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

91 349,18 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

24 026,28 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

67 322,90 

801   Oświata i wychowanie 2 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 2 900,00 

855   Rodzina 3 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

Ogółem bieżące 97 249,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Majątkowe 

600   Transport i łączność 51 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 51 200,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

51 200,00 

Ogółem majątkowe  51 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem  148 449,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Plan dochodów bieżących ogółem 97 249,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 51 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Plan dochodów ogółem 148 449,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4844



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/529/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa Plan z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów. 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

  5 700,00   5 700,00   5 700,00    0,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody   5 700,00   5 700,00   5 700,00    0,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  5 700,00   5 700,00   5 700,00    0,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność   51 200,00 -  12 800,00 -  12 800,00    0,00 -  12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

  51 200,00 -  12 800,00 -  12 800,00    0,00 -  12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

-  12 

800,00 

-  12 800,00 -  12 800,00    0,00 -  12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych - 

Przebudowa drogi 

gminnej Korczyna 

droga łącząca ul. 

Gen. Szeptyckiego z 

ul. Fredry 

polegająca na 

przebudowie 

istniejącego 

przejścia dla 

pieczych 

  64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

  13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

  13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

  13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja 

publiczna 

-  100 

000,00 

-  100 

000,00 

-  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4844



 75023  Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

-  100 

000,00 

-  100 

000,00 

-  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

-  100 

000,00 

-  100 

000,00 

-  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  11 200,00   11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

  11 200,00   11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  11 200,00   11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

  34 700,00   14 700,00   60 700,00   58 800,00   1 900,00 -  46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe   80 700,00   60 700,00   60 700,00   57 800,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

  2 900,00   2 900,00   2 900,00    0,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

  57 800,00   57 800,00   57 800,00   57 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych - 

Modernizacja placu 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w 

Węglówce 

  13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 300,00   13 300,00    0,00    0,00    0,00 

   Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych - 

Modernizacja dachu 

w S.P w Węglówce 

-  11 

700,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 700,00 -  11 700,00    0,00    0,00    0,00 

   Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych - 

Modernizacja placu 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w 

Krasnej 

  18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 400,00   18 400,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola    4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2310 Dotacja celowa 

przekazana gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

  4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 

-  50 

000,00 

-  50 000,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2360 Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

-  50 

000,00 

-  50 000,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4844



zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

   0,00    0,00    0,00   1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

  1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

-  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia   91 349,18   41 349,18   41 349,18    0,00   41 349,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  91 349,18   41 349,18   41 349,18    0,00   41 349,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4190 Nagrody 

konkursowe 

  7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

  34 349,18   34 349,18   34 349,18    0,00   34 349,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4560 Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości 

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

-  5 700,00 -  5 700,00 -  5 700,00    0,00 -  5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90026  Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

-  5 700,00 -  5 700,00 -  5 700,00    0,00 -  5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

-  5 700,00 -  5 700,00 -  5 700,00    0,00 -  5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

  41 000,00   23 853,00 -  4 147,00    0,00 -  4 147,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 147,00   17 147,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4844



narodowego 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

  13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92116  Biblioteki   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2480 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

  28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała 

działalność 

   0,00 -  17 147,00 -  17 147,00    0,00 -  17 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 147,00   17 147,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

-  17 

147,00 

-  17 147,00 -  17 147,00    0,00 -  17 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych - 

Gminne Centrum 

wielofunkcyjne 

aktywności 

kulturalno-

rekreacyjno-

sportowe o 

charakterze 

wielopokoleniowym 

w Korczynie 

  17 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 147,00   17 147,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92601  Obiekty sportowe   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem   148 

449,18 

-  2 697,82   4 102,18 -  41 200,00   45 302,18 -  18 000,00   11 200,00    0,00    0,00    0,00   151 147,00   151 147,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4844



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/529/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 26 października 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w 2023 roku. 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 
Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  
   

40002 
Dotacja celowa(dopłaty do studni)Uchwała Rady 

Gminy Nr XL/322/21 z 06 sierpnia 2021 r.    
164 000,00 

60004 Transport zbiorowy (dopłata do biletów) 
  

111 350,00 

80104 
Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   
83 000,00 

80104 
Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   
131 000,00 

80104 
Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
119 000,00 

80104 
Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
16 200,00 

80104 
Gmina Strzyżów na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
10 200,00 

80104 
Gmina Miejsce Piastowe  na pobyt dziecka/dzieci w 

przedszkolu niepublicznym   
4 000,00 

90001 

Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-

Samorządowy Zakład Budżetowy (dotacja do 

ścieków) 
 

60 000,00 
 

40002 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-

Samorządowy Zakład Budżetowy (dotacja do wody)  
83 650,00 

 

90002 Gmina Krosno (dotacja do odpadów komunalnych) 
  

1 070 442,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 758 000,00 
  

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Korczynie 298 000,00 
  

 
Razem 1 056 000,00 143 650,00 1 709 192,00 

jednostki  

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

92195 
Ochotnicza Straż Pożarna ("Zakup instrumentów dla 

orkiestry dętej Ochotniczej Straży Pożarnej )   
5 090,00 

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 517 800,00 
  

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 521 266,23 
  

80113 
Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka -w 

drodze ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie   
39 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   
424 850,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze 

gminy w trybie ustawy o sporcie, które realizować 

będą cel publiczny w zakresie sportu udzielane na 

podstawie uchwały Rady Gminy nr III/16/2010 z dnia 

29 grudnia 2010 r. 

  
200 000,00 

 
Razem 1 039 066,23 0,00  668 940,00 

  
2 095 066,23 143 650,00 2 378 132,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4844


		2023-11-03T13:17:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




